търговия с 

електрическа енергия след предоставяне на лиценз от Държавната комисия за 

енергийно и водно регулиране, консултации, проектиране, строителство и всяка друга 

дейност, която не е забранена от закона. 

Капиталът на дружеството е в размер на 120 000 (сто и двадесет хиляди) лева, 

разпределен в 100 (сто) дружествени дяла, всеки от които на стойност от 1 200 (хиляда 

и двеста) лева. Дружеството се управлява и представлява от управителя, който е и 

едноличен собственик на капитала – Соня Петрова Николова-Кадиева. 

Видно от горното, „Енерджи Съплай“ ЕООД e търговец по смисъла на чл. 1, 

ал. 2, т. 1 от Търговския закон, следователно отговаря на изискванията по чл.

[...]

специализирана търговия на дребно 

на твърди и течни горива; търговия на едро на твърди, течни и газообразни горива. 

Капиталът на дружеството е в размер на 1 489 317,63 (един милион 

четиристотин осемдесет и девет хиляди, шестдесет и три) евро, разпределен в 2 422 

(две хиляди четиристотин двадесет и две) акции, всяка представляваща 1/2422 (една 

две хиляди четиристотин двадесет и втора) от капитала, без да е посочена номиналната 

им стойност.  

Заявителят посочва, че собственик на 100% от акционерния капитал на 

дружеството е „Транскор Интернешънъл“ СА, чуждестранно юридическо лице,

[...]

означава, че дружеството е имало затруднения при покриване на дългосрочните и 

краткосрочните си задължения със собствени средства.  

Данни за източниците за финансиране на дейността и доказателства за 

наличието на тези източници: 

Според заявителя към настоящия момент капиталът на дружеството е в размер 

на 1 489 317,63 евро (един милион четиристотин осемдесет и девет хиляди триста и 

седемнадесет евро и 0,63 евроцента), изцяло притежавани от едноличния собственик на 

капитала „Транскор Интернешънъл“ СА, Белгия. От своя страна дружеството 

„Транскор Интернешънъл“ СА е част от холдинговата структура на „AOT HOLDING“ 

AG, Швейцария, което разполага с филиали и клонове в различни европейски страни, с

[...]

на Изпълнителния директор на АГКК, последно изменение 

на кадастралната карта и кадастралните регистри, засягащо поземления имот: от 

14.10.2020 г. на Началник на СГКК Пазарджик, адрес на поземления имот: област 

Пазарджик, община Пазарджик, с. Сбор, местност „Сакарджа“, с площ: 799 262 кв. м. 

(седемстотин деветдесет и девет хиляди двеста шестдесет и два кв. м.), трайно 

предназначение на територията: урбанизирана, начин на трайно ползване: за 

електроенергийно производство, предишен идентификатор: 65468.112.11, 65468.112.6, 
65468.112.4, 65468.109.12, 65468.109.8, номер по предходен план: 109008, 109012, 

112004, 112006, 112011, парцел 112009 за производство на ел. енергия от ВЕИ 

(фотоволтаични панели), съгласно Скица № 15-997676-26.10.2020 г., издадена от 

СГКК-Пазарджик, за който е отредено УПИ 112009 (сто и дванадесет хиляди и девет) - 

за производство на ел. енергия от възобновяеми източници (фотоволтаични панели), и 

поземлен имот с идентификатор 65468.107.1 по кадастралната карта и кадастралните 

регистри, одобрени със Заповед № РД-18-122/30.06.2017 г. на Изпълнителния Директор 

на АГКК, адрес на поземления имота: обл. Пазарджик, общ. Пазарджик, с. Сбор, 

местност „Сакарджа“, с площ: 146 900 кв. м. (сто четиридесет и шест хиляди и 

деветстотин квадратни метра), трайно предназначение на територията: урбанизирана, 

начин на трайно ползване: за електроенергийно производство, предишен 

идентификатор: няма, номер по предходен план: 107001, парцел 107001 за 

производство на ел. енергия от ВЕИ (фотоволтаични панели), съгласно Скица № 15-